ГЛАВА

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Посьет

15 мая 2017 г.

   № 23
Об отмене постановления главы Посьетского
городского поселения от 27.03.2017 г. № 7
«Об изменении вида разрешенного использования

земельного участка»
На основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5 Устава Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Посьетского городского поселения от 27.03.2017 г. № 7 об изменении вида разрешенного использования земельного участка «для строительства индивидуального жилого дома с приусадебным участком» земельного участка с кадастровым номером 25:20:300101:520, местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 275 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Станционная, д. 1, площадью 2310 кв.м., категория земель – земли особо охраняемых территорий и объектов, в пределах территориальной зоны рекреационного назначения Р-1, на другой вид разрешенного использования земельного участка «охота и рыбалка».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района.

3. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Посьетского городского поселения                                               Е.Г. Зайцева